Министерство образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

П Р И К А З

08.08.2018 г.                                                             № 385/01-05

г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов на очную бюджетную форму обучения

по программам бакалавриата на втором этапе»

На основании Правил приема в НГИЭУ, утвержденных решением

Ученого совета от 18 сентября 2017 г. (протокол заседания № 7) и решения

приемной комиссии от 07 августа 2018 г. (протокол заседания № 6)

П Р И К А З Ы В А Ю:

зачислить с 01 сентября 2018 года на очную бюджетную форму обучения

по программам бакалавриата абитуриентов, предоставивших полные пакеты

документов необходимых для поступления, оригиналы документов об

образовании, заявления о согласии на зачисление в студенты:

1. В Инженерный институт

по направлению подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ /ВИ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1.  Пьянов Владислав Александрович 152 2,5 154,5

2.  Золотова Яна Сергеева 125 10 135

3.  Маркина Светлана Александровна 127 5 132

4.  Прохорова Анастасия Вадимовна 123 5 128

5.  Лякин Владислав Дмитриевич 113 10 123

6.  Титова Полина Евгеньевна 115 5 120

7.  Романенко Татьяна Николаевна 115  115

2. В Инженерный институт

по направлению подготовки 43.03.01 «Сервис»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ /ВИ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1.  Глухов Денис Сергеевич 140 8 148

2.  Воробьев Александр Сергеевич 138 7 145

3.  Степанов Николай Олегович 143 1 144

3. В институт информационных технологий и систем связи

по направлению подготовки 09.03.02 «Информационные системы и

технологии»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ /ВИ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1.  Горяева Ксения Романовна 240 5 245

2.  Силантьева Татьяна Александровна  221 5 226

3.  Хаченков Михаил Вячеславович 183 1 184

4.  Тюфтин Кирилл Алексеевич 171 5 176

5.  Уставщиков Максим Германович 154 2 156

6.  Шиляева Дарья Сергеевна 153 1 154

7.  Гусаков Владимир Евгеньевич 134 1 135

4. В Институт информационных технологий и систем связи

по направлению подготовки 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и

системы связи»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ /ВИ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1.  Адуков Турпал-али

Магомед-Камильевич

143  143

2.  Бушуева Татьяна Андреевна 109 1 110

5. В Институт транспорта, сервиса и туризма

по направлению подготовки 43.03.01 «Сервис»

6. В Институт транспорта, сервиса и туризма

по направлению подготовки 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ /ВИ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1.  Пономаренко Александр Сергеевич 159  159

2.  Мольков Кирилл Сергеевич 133  133

3.  Самсонов Евгений Павлович 128  128

4.  Трофимов Евгений Алексеевич 121  121

7. В Институт экономики и управления

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ /ВИ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Городилова Елизавета Дмитриевна 209 9 218

2. Мигунова Елизавета Алексеевна 194 9 203

3. Захарова Анастастасия Олеговна  181 10 191

4. Бородина Виктория Сергеевна 176 10 186

5. Пичугина Дарья Алексеевна 164 2 166

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ /ВИ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1.  Маркова Дана Александровна 138 4,5 142,5

2.  Бабин Александр Константинович 129 6 135

3.  Всеволодов Виталий Владимирович 132  132

4.  Корьев Марк Максимович 125 6 131

5.  Кузьмина Дарья Олеговна 128  128

6.  Казакова Вероника Николаевна 124  124

7.  Клокова Алина Валерьевна 123  123

8.  Зайчиков Антон Валерьевич 123  123

8. В Институт экономики и управления

по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ /ВИ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Орлова Виолетта Алексеевна 215 3 218

2. Меньков Роман Анатольевич 209 8 217

3. Сокол Ульяна Витальевна 178 9 187

4. Жиганьшин Булат Камильевич 149 7 156

5. Гришин Евгений Алексеевич  149 1,5 150,5

9. В Институт экономики и управления

по направлению подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ /ВИ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Селина Василиса Алексеевна  218 7,5 225,5

2. Григорьев Ярослав Дмитриевич 204 1 205

3. Жулина Ирина Сергеевна 162 5 167

4. Ибрагимов Артур Расимович 161 1,5 162,5

5. Борисова Татьяна Игоревна 158 1 159

Ректор,

д.э.н., профессор                                                                                  А. Е. Шамин